

Svale Invest ApS

**Baunholtvej 39
7100 Vejle**

CVR-nr. 33 87 48 55

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 28/06 2024

Flemming Stener Kavena Visborg
Madsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Svale Invest ApS
Baunholtvej 39
7100 Vejle

CVR-nr.: 33 87 48 55
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Vejle

Direktion

Flemming Stener Kavena Visborg Madsen, adm. direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed. Selskabets formål er at drive handel med personbiler, varebiler og minibusser samt andre aktiviteter i tilknytning hertil. Herudover investering og formueforvaltning. Selskabets formål er at fungere som holdingselskab, endvidere skal selskabet drive investeringsvirksomhed med henblik på forretning af opsparet kapital.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 491.215, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 5.130.159.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(33.114)	(8.238)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	527.279	3.047.322
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	2	(287)	547.025
Finansielle indtægter	3	0	461
Finansielle omkostninger	4	(4.267)	(17.848)
Resultat før skat		489.611	3.568.722
Skat af årets resultat	5	1.604	5.632
Årets resultat		491.215	3.574.354
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(684.455)	4.285.793
Overført resultat		1.175.670	(711.439)
		491.215	3.574.354

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	5.396.047	4.868.768
Kapitalandele i kapitalinteresser	7	46.738	547.025
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.442.785</u>	<u>5.415.793</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.442.785</u>	<u>5.415.793</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		327.923	88.876
Udskudt skatteaktiv		993	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		611	5.632
Tilgodehavender		<u>329.527</u>	<u>94.508</u>
Likvide beholdninger		<u>5.650</u>	<u>3.726</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>335.177</u>	<u>98.234</u>
Aktiver i alt		<u>5.777.962</u>	<u>5.514.027</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.312.785	4.997.240
Overført resultat		737.374	(438.297)
Egenkapital		<u>5.130.159</u>	<u>4.638.943</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		105.293	360.468
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		519.571	502.116
Anden gæld		10.439	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>647.803</u>	<u>875.084</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>647.803</u>	<u>875.084</u>
Passiver i alt		<u>5.777.962</u>	<u>5.514.027</u>
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	4.997.240	(438.296)	4.638.944
Årets resultat	0	(684.455)	1.175.670	491.215
Egenkapital 31. december 2023	80.000	4.312.785	737.374	5.130.159

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	<u>527.279</u>	<u>3.047.322</u>
	<u>527.279</u>	<u>3.047.322</u>
2 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		
Andel af overskud i kapitalinteresser	<u>(287)</u>	<u>547.025</u>
	<u>(287)</u>	<u>547.025</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>461</u>
	<u>0</u>	<u>461</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	4.159	7.037
Andre finansielle omkostninger	<u>108</u>	<u>10.811</u>
	<u>4.267</u>	<u>17.848</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(611)	(5.632)
Årets udskudte skat	<u>(993)</u>	<u>0</u>
	<u>(1.604)</u>	<u>(5.632)</u>

Noter til årsrapporten

6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2023	1.110.000	1.110.000
Kostpris 31. december 2023	1.110.000	1.110.000
Værdireguleringer 1. januar 2023	3.758.768	711.446
Årets resultat	527.279	3.047.322
Værdireguleringer 31. december 2023	4.286.047	3.758.768
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	5.396.047	4.868.768

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Micema Ejendomme ApS	Vejle	100 %
FM Åsesminde ApS	Vejle	100 %

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
7 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	20.000	20.000
Kostpris 31. december 2023	20.000	20.000
Værdireguleringer 1. januar 2023	527.025	(20.000)
Årets resultat	(287)	547.025
Udbytte modtaget	(500.000)	0
Værdireguleringer 31. december 2023	26.738	527.025
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	46.738	547.025

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Madsen & Olesen 1 ApS	Vejle	50 %

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Svalegruppen ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter samt for kildeskat på udbytter.